-1-
HL system, s.r.o., Všechromy 77, CZ 251 63 Strančice, IČO: 26768330, DIČ: CZ26768330, firma je zapsána v obchodním
rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, složka 92402, Bankovní spojení: 182867878/0300
HL system, s. r. o., Všechromy 77, 251 63  Strančice
IČO: 26768330, DIČ: CZ26768330
tel:        +420 323 603 044,  +420 323 603 028
fax:       +420 323 603 015
e-mail:    office@hlsystem.cz
Technický list:
Kabelové přichytky HL P
Popis: Kabelová příchytka pro upevnění jednoho nebo dvou kabelů. Kotvení
pomocí turbošroubů HL S 7,5x52. Možnosti povrchových úprav: pozinkovaná ocel,
žárové zinkování, nerezová ocel.
Jednoduché příchytky
Objednací kód Popis
HL P1_05 Jednoduchá příchytka pro kabel pr. 5mm, s dírou 8mm
HL P1_06 Jednoduchá příchytka pro kabel pr. 6mm, s dírou 8mm
HL P1_07 Jednoduchá příchytka pro kabel pr. 7mm, s dírou 8mm
HL P1_08 Jednoduchá příchytka pro kabel pr. 8mm, s dírou 8mm
HL P1_09 Jednoduchá příchytka pro kabel pr. 9mm, s dírou 8mm
HL P1_10 Jednoduchá příchytka pro kabel pr. 10mm, s dírou 8mm
HL P1_12 Jednoduchá příchytka pro kabel pr. 11-12mm, s dírou 8mm
HL P1_14 Jednoduchá příchytka pro kabel pr. 13-14mm, s dírou 8mm
HL P1_15 Jednoduchá příchytka pro kabel pr. 15mm, s dírou 8mm
HL P1_16 Jednoduchá příchytka pro kabel pr. 16mm, s dírou 8mm
HL P1_18 Jednoduchá příchytka pro kabel pr. 18mm, s dírou 8mm
HL P1_20 Jednoduchá příchytka pro kabel pr. 20mm, s dírou 8mm
HL P1_22 Jednoduchá příchytka pro kabel pr. 22mm, s dírou 8mm
HL P1_25 Jednoduchá příchytka pro kabel pr. 25mm, s dírou 8mm
5.2
 -2-
HL system, s.r.o., Všechromy 77, CZ 251 63 Strančice, IČO: 26768330, DIČ: CZ26768330, firma je zapsána v obchodním
rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, složka 92402, Bankovní spojení: 182867878/0300
HL system, s. r. o., Všechromy 77, 251 63  Strančice
IČO: 26768330, DIČ: CZ26768330
tel:        +420 323 603 044,  +420 323 603 028
fax:       +420 323 603 015
e-mail:    office@hlsystem.cz
Dvojité příchytky
Objednací kód Popis
HL P2_05 Dvojitá příchytka pro kabel pr. 5mm, s dírou 8mm
HL P2_06 Dvojitá příchytka pro kabel pr. 6mm, s dírou 8mm
HL P2_07 Dvojitá příchytka pro kabel pr. 7mm, s dírou 8mm
HL P2_08 Dvojitá příchytka pro kabel pr. 8mm, s dírou 8mm
HL P2_09 Dvojitá příchytka pro kabel pr. 9mm, s dírou 8mm
HL P2_10 Dvojitá příchytka pro kabel pr. 10mm, s dírou 8mm
HL P2_12 Dvojitá příchytka pro kabel pr. 11-12mm, s dírou 8mm
HL P2_14 Dvojitá příchytka pro kabel pr. 13-14mm, s dírou 8mm
HL P2_15 Dvojitá příchytka pro kabel pr. 15mm, s dírou 8mm
HL P2_16 Dvojitá příchytka pro kabel pr. 16mm, s dírou 8mm
HL P2_18 Dvojitá příchytka pro kabel pr. 18mm, s dírou 8mm
HL P2_20 Dvojitá příchytka pro kabel pr. 20mm, s dírou 8mm
HL P2_22 Dvojitá příchytka pro kabel pr. 22mm, s dírou 8mm
HL P2_25 Dvojitá příchytka pro kabel pr. 25mm, s dírou 8mm
Výrobek je certifikován podle předpisu ZP-27/2008 zkušebnou Pavus a.s. jako
součást normové trasy.